PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MARACAJU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 003/2018

PEDIDOS DE ISENÇÕES DEFERIDOS E INDEFERIDOS

O CONSELHO CURADOR DO PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS, Estado de Mato Grosso do Sul no uso de suas atribuições e
juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 1.900, DE 21 de
dezembro de 2017 e alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, na forma do
subitem 3.5 do Edital nº 001/2018, que após criteriosa  análise, foram DEFERIDOS e INDEFERIDOS os
pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público nº 001/2018:

I. PEDIDOS DEFERIDOS

CARGO/FUNÇÃO NOME DO REQUERENTE CPF

PROCURADOR/ ADVOGADO

ELIZANGELA DA SILVA FREITAS 022.757.461-37

IZABELLA CALDEIRA VASCONCELOS 100.101.486-39

JONATHAS ANTONIO MONTANIA BARBOSA
051.523.591-11

LUIZ EDUARDO BUCHMANN KETTENHUBER
016.668.971-83

GESTOR DE AÇÕES E SERVIÇOS
ORGANIZACIONAIS/
CONTADOR

JOSÉ CARLOS DA SILVA 930.232.861-91

KAIQUE DA SILVA BARCELOS 018.269.271-07

LUZIA ALCANTARA LEIGISAMON 019.210.191-90

VANDERSON APARECIDA DE SOUZA 886.367.041-20

ANALISTA PREVIDENCIARIO/
ANALISTA

LUCIANO ROSA DOS SANTOS 811.297.181-15

MICAELA LOPES DA SILVA 032.372.191-50

SAMUEL VASCONCELOS MELO 106.762.206-77

TÁBATA CENDY RAUSCHKOLB BRAS 721.961-061-00

THATIANE HENZEL DE MORAIS 001.837.071-33

SECRETARIA/ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

BRUNA BARBOSA DO AMARAL 046.378.181-33

DAIANE LILIAN DA SILVA TAVARES ROHT
033.894.741-88

JAIME BARBOSA TALAVEIRA 823.896.241-20

II. PEDIDOS INDEFERIDOS

CARGO/FUNÇÃO NOME DO REQUERENTE CPF

PROCURADOR/ ADVOGADO AMANDA MACHADO DA SILVA 054.526.801-01

ANALISTA PREVIDENCIARIO/
ANALISTA

ANA LETÍCIA BARBOSA DOS SANTOS EGUES 002.062.301-17

ANTONIO CARLOS DA SILVA 366.496.781-04

CLAUDENIS DE SOUZA SILVA 002.910.751-26

DIEGO LESCANO DOS SANTOS 018.657.001-50

ELIZENA PEDRO GOMES GIMENES 964.988.461-00

ERIK MENDES MIURA 012.076.701-54

LETICIA DA COSTA NUNES 020.714.091-08

SECRETARIA/ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

ANDREIA CABRAL SALÚ GUIMARÃES 026.877.771-69

ELAINE CEZAR BEZERRA 034.364.291-39

FERNANDA GRAZIELA RODRIGUES DE
ALMEIDA

329.777.208-55

LUANA LOPES DA SILVA 054.492.611-01

NATHAN SANTOS COSTA 055.066.551-00

PATRICIA MARTINEZ DA ROSA IBARRA
021.855.991-78

RENATA CAREM GRUBERT 035.002.781-16

SAMARA FIGUEIREDO FLORENCIANO 046.098.151-09

SANDRA LUCIA BORGES MUNHÕES SALES
004.147.741-32

CARGO NÃO INFORMADO ALINE VALENTE JARA CHAGAS 036.012.481-07

 Na forma estabelecida no subitem 3.6 do Edital 001/2018, os candidatos que tiveram seu
pedido de isenção indeferido, pretendendo permanecer no concurso público, deverão efetuar o
pagamento da respectiva taxa de inscrição, até o dia 16 de fevereiro de 2018.

MARACAJU /MS,25 de janeiro de 2018

MARILENE TESSER
Presidente do Conselho Curador do PREVMMAR e membro de Comissão de Concurso

Público representante do SINTREMA

Comissão de Concurso Público

DARLAN BORTOLIN
Presidente da Comissão de Concurso Público

FABIANE DE OLIVEIRA SILVA

Secretária da Comissão de Concurso Público

ALESSANDRA SANCHES LEITE
Membro da Comissão de Concurso Público, representante da Procuradoria Jurídica do

Município

DIÓGENES DA SILVA FERREIRA
Membro da Comissão de Concurso Público,  represente do SISPMMA

TELIANE ALVES BISOGNIN

Membro da Comissão de Concurso Público, representanteda13ª Subseção da OAB/MS